Suppen /soups

% TOPPINGS

Vegetarisch oder Tofu................ Meeresfriichte...............ccoooenn.
veggie or tofu =Elfelele}

chicken

Tintenfisch oder Tilapia Fisch....8,00 €
octopus or tilapia fish

Ente oder Garnelen....................
duck or prawns

1. Basis wihlen/choose base j

i =hlen/choose topping
SU 1 TOM KAA £ 2 Topping w

1,4,6,7

Kokosmilchsuppe mit Galgant, roten Zwiebeln, Zitronengras,
Tomaten, Austernpilzen, Champignons, Koriander, Kaffir-
Limettenblattern und Peperoni mit...

Coconut milk soup with galangal, red onions, lemongrass,
tomatoes, oyster mushrooms, coriander, kaffir lime leaves and

pepperoni with... CREIAL)

SU 2 TOM YAM
1,2,4,6,7 44

Scharfe Zitronengras Suppe mit einem Schuss Kokosmilch,
roten Zwiebeln, Tomaten, Peperoni, Champignons und

Koriander mit...

Spicy lemongrass soup with a dash of coconut, red
onions, tomatoes, pepperoni, mushrooms and

coriander with...

SU 3 GAENG JUED WUNSEN vegan

1,6,9

Glasnudelsuppe mit Brokkoli, Méhren, Champignons, Krautern,
Blumenkohl, Chinakohl und Sellerie mit... GEEZEED

Glass noodle soup with broccoli, carrots, mushrooms, herbs,
cauliflower, Chinese cabbage and celery with... (FESL)

SU 4 SOUP GIAUW GAI

6

Hausgemachte Wan Tans gefillt mit Hdhnchen in klarer Briihe mit
Chinakohl, Méhren, Pak Choi, Lauchzwiebeln und frischen Krautern.

Homemade wontons filled with chicken in clear broth with chinese
cabbage, carrots, bok choy, spring onions and fresh herbs.

Bild: SU 4



Legende zu den Allergenen / Inhaltsstoffen... /
legend for the allergenes / ingredients of...

der Speisen / the dishes
1 Gluten 1 Gluten

2 Krebstiere 2 Crustaceans
3 Eier 3 Eggs

4 Fisch 4 Fish

5 Erdnlsse 5 Peanuts

6 Sojabohnen 6 Soybeans

7 Milch 7 Milk

8 Nusse 8 Nuts

9 Sellerie ? Celery

10 Senf 10 Mustard

11 Schwefeldioxid und Sulfite 17 Sulphur dioxide and sulphites
14 Weichtiere 14 Molluscs

*Alle unsere Curry-Gerichte werden sowohl mit Kokosmilch, als auch mit
einem Schuss Kuhmilch und Fischsauce zubereitet.*
*All of our curry dishes are prepared with both coconut milk and

a dash of cow’s milk and fish sauce.*

der Getradnke / the drinks

A Mit Farbstoff(en) A With colorant(s)

B Mit Konservierungsstoff(en) B With preservative(s)

C Mit Antioxidationsmittel C With antioxidant

D Mit Geschmacksverstarker(n) D With flavor enhancer(s)

E Mit Schwefeloxid E With sulfur oxide

F Mit Schwérzungsmittel F With blackening agent

G Mit Phosphat G With phosphate

H Mit Milcheiweiss H With milk protein

| Koffeinhaltig | Contains caffeine

J Chininhaltig J Contains quinine

K Mit StBungsmittel K With sweetener

L Enthalt eine Phenylalaninquelle L Contains a source of phenylalanine
(bei StiBungsmittel Aspatam) (aspartame if sweetener is used)
M Gewachst M Waxed

N Mit Taurin N With taurine

O Brennwert 10ml = 1,KI (0,26 kcal) O Energy value per 10 ml = 1.26 kcal

(Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und das Bedienungsgeld)

(All prices include statutory VAT and service charge)



